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Utbygging av Hjartdøla - Høringsuttalelse fra eiere av Lærud

Undertegnede er eiere av Lærud, g.nr. 75 bnr 6 som vi eier i fellesskap, overtatt som arv fra familie.

Vi er opptatt av at eiendommen med både bygninger og skogen skal skjøttes skikkelig samtidig som

vi bruker eiendommen i fellesskap. Utbygging av Hjartdøla vil være et vesentlig naturinngrep i første

rekke ved at elva får minstevannføring store deler av året. I tillegg vil steintipper, koblingsanlegg og
anleggsveier bli synlige for oss som brukere av Lærud.

Hanfoss-utbyggingen

Det er viktig for oss å påpeke at utbygging av Hanfoss-alternativet vil være mest negativt for oss.

Bekkeinntak Geita vil medføre at fossen og en strekning ovenfor vil bli tørrlagt. Det mest alvorlige er

at vi vil få et tverrslag på 350 meter i nærhoten av bek!,einntatiet Dette medfører uttransport av

store steinmasser både fra tverrslagstunnelen og tilløpstunnelen med støy- og støvplager over et

lengre tidsrom. Videre får vi ulempene med sprengningsarbeidene, støy og rystelser som vi vil få

nært innpå eiendommen. Vi frykter også at borevannet vårt skal forsvinne eller blir dårligere. Etter

vår mening vil Hanfoss-alternativet være et inngrep som vil være til vesentlig ulempe for oss og for

vår eiendom. Vi vil derfor gå sterkt imot at Hanfoss-prosjektet gis konsesjon.

Skagerak-utbyggingen

Skageraks utbyggingsplan vil også berøre oss som brukere av lærud på en negativ måte. Det som

direkte vil angå vår eiendom vil gjelde opprusting av traktorveien langs elva som krysser vår

eiendom. I byggetiden for koblingsanlegget vil det også bli en del trafikk. Vi antar at vi vil få noe av

koblingsanlegget inn i synsfeltet. Videre vil vi få utsikt mot steintippene på den andre siden av dalen,

samt at det vil bli en del støy i anleggsperioden, hovedsakelig pga. steintransporten fra

tverrslag/kraftstasjon og riggplass for brakker og anleggsmaskiner. Også dette alternativet vil

medføre ulempe for oss, men alt i alt vurderer vi det slik at vi vil bli noe mindre berørt av Skageraks

utbygging.
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